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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
04.11.2023 - 8:45 Wyniki
Rekord Okręgu Open 25.28 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 18 25.28 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 17 25.28 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 16 25.28 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 15 25.28 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 14 25.69 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Ostrowiec Św. 06.12.2019
Rekord Okręgu - 13 27.03 Cierpiałowska Paulina WOMAL Wrocław 19.10.2018
Rekord Okręgu - 12 27.21 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09.12.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 28.87 501
2. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 29.00 494
3. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 29.09 489
4. Giers Anna 10 MKP Gdańsk 29.69 460
5. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 29.70 460
6. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 29.90 451
7. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 30.56 422
8. Klecha Magdalena 10 Ósemka Starogard Gd 30.62 419
9. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 30.67 417

10. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 30.75 414
11. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 30.76 414
12. Kwiatkowska Gaja 11 Siódemka Sopot 30.84 411
13. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 31.14 399
14. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 31.15 398
15. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 31.33 392
16. Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 31.86 372
17. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 32.33 356
18. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 32.72 344
19. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 33.36 324
20. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 33.46 321
21. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 33.89 309
22. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 33.92 308
23. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.11 303
24. Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 34.17 302
25. Sazońska Aleksandra 11 Delfin Gdynia 34.35 297
26. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 34.81 285
27. Bakuła Iga 11 Dwójka Tczew 34.95 282
28. Buczyńska Oliwia 11 Dwójka Tczew 36.31 251
29. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 36.57 246
30. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 37.48 228
31. Kasztelan Zofia 11 Żabianka Gdańsk 38.28 214
32. Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 38.32 214
33. Orłowska Weronika 11 Delfin Gdynia 38.41 212
34. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 39.15 200
35. Gramś Marika 11 Dwójka Tczew 39.73 192
36. Wasilewko Wiktoria 11 Delfin Gdynia 39.98 188
37. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 40.18 185

DYSKW. Milko Oksana 11 OSiR Chojnice 34.09
(Czas: 9:01)
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

14 - 16 lat

1. Majewska Martyna 08 Żabianka Gdańsk 27.67 569
2. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 28.35 529
3. Belzyt Maja 08 Żabianka Gdańsk 28.91 498
4. Ośka Nina 08 Delfin Gdynia 28.93 497
5. Jankowska Łucja 09 Barrakuda Gdańsk 29.35 476
6. Czarnecka Oliwia 09 TRI-Team Rumia 29.81 455
7. Modzelewska Maria 09 AZS AWFiS Gdańsk 30.40 429
8. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 30.46 426
9. Gołąb Laura 08 Delfin Gdynia 31.02 403

10. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 31.26 394
11. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 31.66 379
12. Zdrojewska Michalina 09 Jedynka Solex Lębork 31.72 377
13. Marszałkowska Agata 08 MKP Gdańsk 32.63 347
14. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 33.31 326
15. Gburek Zuzanna 09 Dwójka Tczew 33.73 314
16. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 33.89 309
17. Rudko Magdalena 09 Dwójka Tczew 34.60 291

17 - 18 lat

1. Kołodziejska Stefania 06 Delfin Gdynia 27.89 555
2. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 28.34 529
3. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 28.61 514
4. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 31.04 403

OPEN

1. Majewska Martyna 08 Żabianka Gdańsk 27.67 569
2. Kołodziejska Stefania 06 Delfin Gdynia 27.89 555
3. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 28.34 529
4. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 28.35 529
5. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 28.61 514
6. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 28.87 501
7. Belzyt Maja 08 Żabianka Gdańsk 28.91 498
8. Ośka Nina 08 Delfin Gdynia 28.93 497
9. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 29.00 494

10. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 29.09 489
11. Jankowska Łucja 09 Barrakuda Gdańsk 29.35 476
12. Giers Anna 10 MKP Gdańsk 29.69 460
13. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 29.70 460
14. Czarnecka Oliwia 09 TRI-Team Rumia 29.81 455
15. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 29.90 451
16. Modzelewska Maria 09 AZS AWFiS Gdańsk 30.40 429
17. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 30.46 426
18. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 30.56 422
19. Klecha Magdalena 10 Ósemka Starogard Gd 30.62 419
20. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 30.67 417
21. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 30.75 414
22. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 30.76 414
23. Kwiatkowska Gaja 11 Siódemka Sopot 30.84 411
24. Gołąb Laura 08 Delfin Gdynia 31.02 403
25. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 31.04 403
26. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 31.14 399
27. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 31.15 398
28. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 31.26 394
29. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 31.33 392
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 31.66 379
31. Zdrojewska Michalina 09 Jedynka Solex Lębork 31.72 377
32. Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 31.86 372
33. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 32.33 356
34. Marszałkowska Agata 08 MKP Gdańsk 32.63 347
35. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 32.72 344
36. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 33.31 326
37. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 33.36 324
38. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 33.46 321
39. Gburek Zuzanna 09 Dwójka Tczew 33.73 314
40. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 33.89 309

Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 33.89 309
42. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 33.92 308
43. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.11 303
44. Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd 34.17 302
45. Sazońska Aleksandra 11 Delfin Gdynia 34.35 297
46. Rudko Magdalena 09 Dwójka Tczew 34.60 291
47. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 34.81 285
48. Bakuła Iga 11 Dwójka Tczew 34.95 282
49. Buczyńska Oliwia 11 Dwójka Tczew 36.31 251
50. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 36.57 246
51. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 37.48 228
52. Kasztelan Zofia 11 Żabianka Gdańsk 38.28 214
53. Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 38.32 214
54. Orłowska Weronika 11 Delfin Gdynia 38.41 212
55. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 39.15 200
56. Gramś Marika 11 Dwójka Tczew 39.73 192
57. Wasilewko Wiktoria 11 Delfin Gdynia 39.98 188
58. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 40.18 185

DYSKW. Milko Oksana 11 OSiR Chojnice 34.09
(Czas: 9:01)


